[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ НАЙСТЕНЪЯРВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  XX   сессия                                                                                                     II    созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От «28» февраля  2012 года                                                                                        №  143

О внесении изменений в решение Совета Найстенъярвского сельского поселения

от 17 декабря 2010 года № 71 «О бюджете Найстенъярвского сельского

поселения на 2011 год»

Совет Найстенъярвского сельского поселения  РЕШИЛ:

     Внести в решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 17 декабря 2010 года  № 71 «О бюджете Найстенъярвского сельского поселения на 2011 год» следующие изменения:

1) Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные  характеристики бюджета Найстенъярвского сельского поселения (далее -  местный бюджет) на 2011 год:

1) общий объем доходов местного бюджета  в сумме 8167,6 тыс. руб.;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 8331,6 тыс. руб.;

3) дефицит  местного бюджета в сумме 164  тыс. руб. или 9,4 % к прогнозируемому объему доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

2) приложения № 3-5,7 изложить в новой редакции;

   3)    Признать утратившим силу: решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 02 июня 2011 года № 100 «О внесении изменений в решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 17 декабря 2010 года № 71 «О бюджете Найстенъярвского сельского поселения на 2011 год», решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 14 декабря 2011 года № 132 «О внесении изменений в решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 17 декабря 2010 года № 71 «О бюджете Найстенъярвского сельского поселения на 2011 год»

Глава Найстенъярвского сельского поселения                                         Т.М. Дубицкая